Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Antas

quinta-feira, 4 de maio de 2017 Ano II - Edição nº 00015 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Antas publica

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33B627DA1909324EF8DB242246A1EA6D

quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Antas

SUMÁRIO
• TERMO DE CONTRATO nº. 013 / 2017

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33B627DA1909324EF8DB242246A1EA6D

quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano II - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Antas
Contrato

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

DISPENSA 013/2017

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dezessete, por determinação do Senhor
Mário de Souza Felix, Presidente da Câmara Municipal de ANTAS/BA, em cumprimento à
Lei Federal nº. 8.666/93 torna público, no mural desta Câmara, o resumo da celebração do
termo de contrato nº. 013 / 2017, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DOS AR CONDICIONADOS E SERVIÇOS DE
MANUNTEÇÃO ELETRICA NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL, conforme
especificação contidas na Dispensa nº. 013 / 2017, conforme especificações contidas Na
Dispensa nº. 013/2017. Contratada: ANTONIO CARLOS DE JESUS DIAS – Valor R$
3.750,00 - Dotação Orçamentária: 1 - 2002 – 33.90.39.00 - Data da Assinatura: 04 de maio
de 2017.

CÂMARADE ANTAS, Estado da Bahia, em 04 de maio de 2017.

____________________________________
Mário de Souza Felix

Presidente

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33B627DA1909324EF8DB242246A1EA6D

		2017-05-04T14:46:29-0300